

انرژی

بدر شدن روابط دیپلماتیک آمریکا و چین بر بازار تأثیر گذاشت

تغییر مسیر انرژی با جنگ سرد آمریکا و چین

بدر شدن روابط دیپلماتیک بین آمریکا و چین بر وابستگی متقابل اقتصادی آن‌ها در زمینه زنجیره‌های عرضه جهانی فن‌آوری و انرژی تأثیر می‌گذارد. سیاست‌گذاران ارشد در آمریکا و برخی از متحدان...



سیاست

شهردار اندیشه عنوان کرد،

ضرورت راه‌اندازی مترو غرب تهران به شهر اندیشه

نشست حسین حق‌وردی، نماینده مردم شهرستان‌های شهریار، قدس و ملارد در مجلس شورای اسلامی با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه برگزار شد. علی ملکی، شهردار اندیشه در این نشست ضمن ابراز خرسندی به خاطر...

استاندار کربلا پس از استفتای آیت‌اله سیستانی پذیرش زائر در عاشورا را ممنوع کرد

شیوع کرونا و ممنوعیت سفر به کربلا

سرمقاله

سلامت ما عین دیانت ماست

حجت الاسلام والمسلمین محمد قطبی
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان

حفظ سلامت و صیانت از جان انسان‌ها، واجب است و در احکام شرعی، تکلیف انکار ناپذیر به شمار می‌رود. دفع ضرر محتمل و حفظ جان، از قواعد و مسائل فقهی است که همه فقهای بزرگ شیعه نسبت به آن اظهار نظر داشته و به وجوب آن فتوا داده‌اند. اینک در آستانه محرم الحرام و ایام شهادت سرور و سالار شهیدان حسین بن علی (ع) قرار داریم و به رسم همه ساله آماده برگزاری آیین‌ها و مراسم تعزیت و عزاداری هستیم و از سوی دیگر شدت فراگیری ویروس کرونا و تهدید جدی آن نسبت به جان و سلامت انسان‌ها مسئله‌ساز شده است. عمل به سفارشات پزشکی و سلامت با این فرض که در شرایط کنونی واجب است عین دیانت است و بخشی از سنت و آیین دینی و دینداری مؤمنان به شمار می‌رود. داشتن التزام به رعایت اصول بهداشتی و سلامت، شکوه و عزت جامعه اسلامی را بیشتر کرده و عظمت متمسک به فرامین الهی را در جامعه عیان خواهد ساخت. به نظر می‌رسد یکسره به فکر برگزاری بدون قید و شرط آیین‌ها و عزاداری، دور از منطق است و از سوی دیگر تعطیل کردن آن و خاموش کردن این چراغ هم مخالف با حکمت الهی و معایر عرف و عادت و راه‌های اجتماعی شیعیان است. اکنون باید به آیین‌هایی فکر کنیم که ضمن رعایت مقررات و توصیه‌های بهداشتی، برنامه‌های مذهبی و عزاداری نیز اقامه شود. برخی از این الگوها را می‌توان به این شکل برشمرد:

۱- برگزاری مراسم عزاداری کارمندی در محیط‌های کارمندی و کارگری به لحاظ شرایط مدیریت شده می‌تواند در ساعات اولیه صبح یا پس از نماز ظهر و عصر حدود یک ساعت عزاداری و قرائت زیارت عاشورا ترتیب داد تا بخش وسیعی از احاد جامعه در فرصت به وجود آمده شور و معرفت عاشورایی را کسب کنند و عطش شرکت مداوم در عزاداری در ایشان سیراب شود.

۲- قرائت و ختم قرآن کریم قرآن برترین و بالاترین حقیقت عالم هستی است و تلاوت و ختم آن ثواب وافری دارد. می‌توان در ایام محرم الحرام با تلاوت و برگزاری ختم و هدیه‌های آن به شهدای کربلا، تعزیت و معرفت متعالی کسب کرد. نرم‌افزار قرآنی سراج برای برگزاری ختم قرآن در گروه‌های خانوادگی و هیئت‌های مذهبی امکان مناسبی فراهم آورده است.

۳- مدرسه محیطی عاشورایی محیط‌های عمومی شهرها امکان مناسبی است برای فضاسازی محیطی و سیاه‌پوش کردن شهر به منظور عرض ارادت به ساحت مقدس امام حسین (ع) و با ایجاد مدرسه محیطی عاشورایی، می‌توان از تصاویر عزاداری سال‌های قبل به عنوان طرح‌های محیطی استفاده کرد همچنین قرار دادن ابزار و ادوات عزاداری از قبیل سنج، دهل، طبل، علم، نخل، ابزارهای موسیقی تعزیه و... در قالب نمایشگاه‌های عمومی در فضاهای شهری می‌تواند فضا و محیط عاشورایی به وجود بیاورد. همچنین دیوارنگاری‌های حسینی و عاشورایی می‌تواند نشانه‌ای باشد از ارادت شیعیان به محرم و عاشورا.

۴- خیرات و مواسات اجتماعی اکنون که به سفارش شبکه بهداشت پذیرایی در عزاداری‌ها محدودیت و ممنوعیت دارد، شایسته است هزینه‌ها و نظورات مردمی در راستای خدمت به مستمندان و نیازمندان در قالب مواسات مؤمنانه، خیرات و هدایا و در اشکال مختلف در محیط‌های فقیرنشین توزیع شود. بدون تردید ثواب این گونه اعمال نه تنها کمتر از پذیرایی در عزاداری سیدالشهدا نیست که شاید ارزش بالاتری هم داشته باشد.

۵- نام و نشان حسینی شایسته است نامگذاری‌هایی که در این ایام صورت می‌گیرد ام از نام فرزندان، نام اماکن و نام رویدادها برگرفته از نام و عناوین حسینی و عاشورایی باشد.

ادامه در صفحه ۸

بورس بالدار!

شاخص کل بورس برای نخستین بار وارد کانال دو میلیون واحدی شد

روز گذشته و بعد از چند بار معکوس کشیدن، شاخص کل بورس برای نخستین بار وارد کانال دو میلیون واحدی شد؛ اتفاقی که یک کارشناس بازار سرمایه دلیل آن را ورود نقدینگی، عدم جذابیت سایر بازارها و پیش‌بینی تورم می‌داند. در معاملات دیروز بازار سرمایه، شاخص کل بورس با ۴۳ هزار و ۳۷۷ واحد صعود، به رقم دو میلیون و ۴۰۰ واحد رسید. شاخص کل با معیار هم وزن نیز با ۸۴۱۲ واحد رشد، رقم ۵۲۶ هزار و ۵۴۰ واحد را ثبت کرد. در این روز معامله‌گران دو میلیون معامله به ارزش ۲۰۶ هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال انجام دادند. صنایع پتروشیمی خلیج فارس، فولاد مبارکه اصفهان، پالایش نفت اصفهان، س. نفت و گاز و پتروشیمی تأمین، سرمایه‌گذاری غدیر، گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید و گسترش نفت و گاز پارسیان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. شاخص کل فرابورس نیز با ۷۷۲ هزار معامله به ارزش ۵۹ هزار واحد را ثبت کرد. در این بازار ۷۷۲ هزار معامله به ارزش ۵۹ هزار واحد، توضیح داد: ورود نقدینگی حجیم به بازار سرمایه هم‌زمان با رکورد نسبی در سایر بازارها مزیت سرمایه‌گذاری در بورس و بازار سرمایه را تشدید کرده است. البته دلیل مشخص رسیدن زاگرس نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت و در مقابل پتروشیمی مارون و سهمای ذوب آهن اصفهان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی بورس گذاشتند.

چرا شاخص دو میلیونی شد؟
در این راستا فردین آقاپور، یکی از کارشناسان بازار سرمایه، در مورد دلایل ورود شاخص بورس به کانال دو میلیون واحد، توضیح داد: ورود نقدینگی حجیم به بازار سرمایه هم‌زمان با رکورد نسبی در سایر بازارها مزیت سرمایه‌گذاری در بورس و بازار سرمایه را تشدید کرده است. البته دلیل مشخص رسیدن زاگرس نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت و در مقابل پتروشیمی مارون و سهمای ذوب آهن اصفهان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی بورس گذاشتند.

جنگ سرد آمریکا علیه روسیه

لیور استون فیلمساز جنجالی و سیاسی سینمای آمریکا دوباره به آمریکا تاخت

مدیریت مصرف آب برای عبور از شرایط بحرانی کرونا ضروریست

نشست هیأت‌مدیتی روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با فعالان فرهنگی و مدیران خبرگزاری‌ها و کانال‌های خبری مجازی شهرستان فلاورجان، در فرمانداری این شهرستان برگزار شد. معاون سیاسی امنیتی اجتماعی فرمانداری فلاورجان در این جلسه، تولید محتوای خوب و اطلاع‌رسانی به موقع را برای مدیریت مصرف آب توسط مردم بسیار مهم دانست و گفت: الگوی مصرف بهینه آب باید در جامعه رعایت شود.

آگهی مزایده

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و بند ۴ ماده مورخ ۹۹/۴/۳ هیئت مدیره در نظر دارد نسبت به فروش ۴ پلاک زمین ویلایی واقع در دهکده فرهنگی - تفریحی زاینده رود واقع در استان اصفهان شهرستان چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی و بر اساس نظریه کارشناسی اقدام نماید. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی و در ساعات اداری جهت بازدید از پلاک‌های مذکور به واحد فنی دهکده فرهنگی تفریحی زاینده رود واقع در ۳ کیلومتری شهر چادگان مراجعه و در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب ذیل در مزایده شرکت نمایند.

موضوع مزایده عبارت است از فروش ۴ پلاک زمین ویلایی طبق جدول زیر:

ردیف	شماره زمین	متراز	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	توضیحات
۱	۶-۱۱	۱۱۰۰/۲۸	۳۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	فروش بصورت نقدی
۲	۶-۱۲	۱۰۰۰/۲۷	۳۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	فروش بصورت نقدی
۳	۲۲-۱۹	۱۱۱۹	۴۴/۵۹۵/۵۰۰/۰۰۰	فروش بصورت نقدی
۴	۳۲-۲۰	۱۱۷۲	۴۶/۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰	فروش بصورت نقدی

۲- محل در یافت استاد مزایده: اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، دفتر امور املاک سازمان عمران زاینده رود.
۳- زمان در یافت استاد مزایده: از تاریخ نشر آگهی در روزنامه لغایت روز شنبه ۹۹/۵/۲۵ است.
۴- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید با یکت یا خود را بصورت سر بسته و مضموندار تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۹۹/۵/۲۵ به آدرس: اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجموعه اداری امیرکبیر، ساختمان اداری سازمان به واحد املاک سازمان تسلیم نمایند.
۵- تاریخ بازگشایی پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات در ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۵/۲۶ جهت بازگشایی پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل می‌شود. مبلغ تعیین شرکت در هر کدام از مزایده‌های مذکور معادل ۵٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسی مزایده مربوطه می‌باشد که باید به حساب شماره ۰۱۰۸۶۱۵۰۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه غدیر اصفهان وار و بز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
۶- پیشنهادهای مشروط، فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کم تر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۷- کلیه هزینه‌های مربوط به صدور پروانه بعهده برنده مزایده خواهد بود.
۸- برنده مزایده ملزم به رعایت کلیه مسائل زیست محیطی که در اسناد مزایده ارائه می‌گردد خواهد بود.
۹- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
۱۱- هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده است.
۱۲- این آگهی تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب دیماه ۱۳۲۷ می‌باشد.

مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

پیشنهاد به هواداران ژنرال

یک جوانمرد نسخه خداحافظی قلعهنوی را بیچد

آدمه‌باش برای وضعیت زرد و قرمز کرونا

سال تحصیلی غیر حضوری می‌شود

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با بیان اینکه اوضاع کنونی کشور نشان می‌دهد که برای سال تحصیلی آتی آموزش حضوری نخواهیم داشت بنابراین باید خود را برای وضعیت قرمز و زرد آماده کنیم گفت: پرسش عمده آن است که نحوه مواجهه...

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

رمان	سریال	سینمایی	طرح	
رمان «ایالات نیست در جهان» جواد مجابی	سریال بازی تاج و تخت در یک نوشته جواد مجابی به تازگی توسط انتشارات ققنوس منتشر و راهی بازار نشر شده است. این کتاب با ۳۷۶ صفحه، ۶۶۰ نسخه و قیمت ۵۲ هزار تومان منتشر شده است. به همین دلایل پیشنهاد می‌شود در اسرع وقت اقدام کنید.	سینمایی «خوب، بد، جلف ۲» ساخته پیمان قاسم‌خانی منتشر و اکران شد. ترکیب تیم بازیگری پژمان جمشیدی، نسام درخشانی، حامد کمیلی، ریحانه پارسا، گوهر خیراندیش، سرال‌های محبوب دیگری هم بودند. علی اوجی و... حتماً خنده‌دار است. پس بخردید یا بروید ببینید.	طرح «بازی با ی» ویژه خانواده‌ها شامل شش بازی اصلی و ۵۳ سرگرمی فکری و جنبشی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مناطق مختلف شهری اصفهان در حال برگزاری است. بازی‌های این امکان را به خانواده‌ها می‌دهد تا بازی‌های خانوادگی و نشاط‌افزا را تجربه کنند.	طرح «بازی با ی» ویژه خانواده‌ها شامل شش بازی اصلی و ۵۳ سرگرمی فکری و جنبشی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مناطق مختلف شهری اصفهان در حال برگزاری است. بازی‌های این امکان را به خانواده‌ها می‌دهد تا بازی‌های خانوادگی و نشاط‌افزا را تجربه کنند.